[ES Sa

qa Ee”

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 268/97

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, Desembargador Antônio Nery

da Silva, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

RELOTAR a Sra JESUÍNA BANDEIRA
CASTRO, servidora requisitada, lotada na 1º Zona Eleitoral, desta Capital,

para prestar serviços, a partir desta data, na 126º Zona Eleitoral, da referida

Comarca.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 16 dias do mês de julho de

1997.

bd afo detida fu

Presidente